
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.283.2022 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i  przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zabór 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2 oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1462 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy  (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 6 w ust. 5 uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy Zabór z dnia  27 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Zabór (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2745),  dodaje się pkt. 4) o treści: 

„4) powierzenia funkcji  mentora – w wysokości 200 zł brutto miesięcznie za każdego nauczyciela 

odbywającego przygotowanie do zawodu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 1797


		2022-09-22T13:03:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




